nr sprawy: ZZP-261-05/17 Krakow, dn. 24.03.2017 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogfoszonego w Biuletynie Zamoéwien
Publicznych w dniu 17.03.2017r. pod numerem 46579-2017 na ustuge Sukcesywnego $wiadczenia dla Polskiego
Wydawnictwa Muzycznego ustug kurierskich krajowych i zagranicznych w Krakowie i Warszawie z podziatem na
zadania.”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z
2015 r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ ztozonych pytar i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr1:

W przypadku zatgcznika 4 i 8 SIWZ - UPS jako firma opierajaca sie na ustugach $wiadczonych przez
podwykonawcéw nie bedzie wstanie ( lub bedzie sie to wigzato z ogromna pracg, trudno okresli¢ czas
potrzebny do przygotowania takiego zatacznika) przygotowac poprawnie zgodnie SIWZ tj. zebra¢ podpisy i
wymieni¢ wszystkich swoich podwykonawcdéw na zataczniku 8 i wymienic ich w zat 4 .

Poniewaz obecnie obstugujemy Pafistwa w zakresie przesytek kurierskich i na ten moment brak uwag co
do prawidtowej organizacji pracy UPS — mam nadzieje ze nie przedstawienie tych zatacznikow nie bedzie
wykluczato nasza firme z przetargu? Problem przygotowania zatagcznikéw o tej tresci o czym jestem
przekonany bedzie dotyczyt wszystkie firmy kurierskie obecne na polskim rynku.

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zgodnie z Rodziatem VI SIWZ o udzielenie zaméwienia mogq ubiegac sie Wykonawcy, ktorzy:
1) nie podlegajq wykluczeniu,
2) spetniajq warunki udziatu w postepowaniu
W zwigzku z powyzszym zgodnie z Rozdziatem VIl SIWZ do oferty kazdy Wykonawca musi dotqczyc:
1) aktualne na dzien sktadania ofert - oswiadczenie dotyczqce braku podstaw wykluczenia — zat. nr 3 do SIWZ,
2) aktualne na dzier skiadania ofert - oswiadczenie dotyczqce spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu
—zat.nr 4 do SIWZ.
Informacje zawarte w ww. oswiadczeniach bedq stanowic¢ wstepne potwierdzenie, ze Wykonawca nie podlega
wykluczeniu z postepowania oraz spetnia warunki udziatu w postepowaniu.
Stanowi zobowigzanie podmiotu trzeciego do oddania Wykonawcy niezbednych zasobéw do realizacji
przedmiotowego postepowania.
Korzystanie z zasobéw podmiotu trzeciego nalezy do decyzji Wykonawcy w zaleznosci od wynikow tejze decyzji
zatqcznik jest obligatoryjny do zfozenia wraz z ofertq.



Pytanie nr 2:

W zafaczniku znajduje sie skan certyfikatu ubezpieczeniowego, prosze o Paristwa opinie czy zapisy o udziale
wiasnym s3 dla Panistwa satysfakcjonujgce w zakresie ubezpieczenia OC wymaganego w SIWZ.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zgodnie z Rozdziatem VIl SIWZ Zamawiajqcy przed udzieleniem zamdwienia, wezwie Wykonawce, ktérego oferta
zostata najwyzej oceniona, do ztoZenia w wyznaczonym, nie krétszym niz 5 dni, terminie aktualnej na dzieri ztozenia
Optaconej polisy, a w przypadku jej braku, innego dokumentu potwierdzajqcego, ze Wykonawca jest ubezpieczony
od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci gospodarczej zwigzanej
z przedmiotem zamowienia w wysokosci

W zakresie czesci nr 1: minimum 100.000 PLN (sfownie sto tysiecy ztotych 00/100 groszy)

W zakresie czesci nr 2: minimum 100.000 PLN (stownie sto tysiecy zfotych 00/100 groszy)

Dokument potwierdzajgcy posiadanie w/w polisy bedzie sktadany na wezwanie Zamawiajgcego i zgodnie z art. 24aa
wyfqcznie w odniesieniu do oferty najwyzej cenionej.

Na obecnym etapie Zamawiajqcy nie dokonuje weryfikacji przestanych dokumentoéw.

Pytanie nr 3:

Niezbednym jest aby Cennik UPS (zataczam do korespondencji) oraz Przewodnik po Ustugach UPS oraz Ogdlne
Warunki Swiadczenia Ustug UPS (str 65 w cenniku) zostaty wigczone do umowy na mocy zatacznikéw, a ich zmiany
dokonane przez UPS (z koricem kazdego roku kalendarzowego) beda wigzace dla Zamawiajgcego. Bez tych
dokumentéw nie jesteSmy wstanie prawidtowo wycenia¢ dla Panstwa ustug kurierskich. Prosze o informacje czy

bedzie mozliwos¢ dotaczenia ich do dokumentéw przetargowych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Rozdziat 13 SIWZ wskazuje sposob przygotowania oferty przetargowej, to jest wszystkich dokumentéw, ktére nalezy
ztoZy¢ na etapie sktadania oferty.

Zamawiajqcy nie przewiduje rozszerzenia katalogu oswiadczenr i dokumentéw ponad wskazane w/w wymienionym

rozdziale.



Pytanie nr 4:

Zatacznik 6 dla czesci | i Il wskazalisSmy PWM SA i PWM jako podmioty poswiadczajace nalezyte wykonanie ustug
kurierskich. Prosimy o potwierdzenie ze tak przygotowany zatgcznik jest prawidtowy?
| czy Panistwo jako PWM oswiadczacie, ze takie referencje otrzymujemy.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Wykonawca w zatqczniku nr 6 do SIWZ wskazuje podmioty na rzecz ktérych realizowat ustugi wraz z podaniem ich
rodzaju i wartosci, daty i miejsca wykonania wraz z dowodami potwierdzajqcymi, ze ujete w wykazie ustugi zostaty
wykonane lub sq wykonywane naleZycie.

Przedmiotowy dokument sktadany jest na wezwanie Zamawiajgcego oraz zgodnie z art. 24aa w odniesieniu do

oferty najwyzej ocenionej.
Wykonawca ma prawo zwrdci¢ si¢ pisemnie do Zamawiajqcego z wnioskiem o wystawienie Referencji

potwierdzajqcych, iz w okreslonym terminie $wiadczyf na jego rzecz ustugi, ze byty one wykonywane nalezycie.

Pytanie nr 5:
Dodatkowo w zatgczeniu umowa z naniesionymi komentarzami do zapiséw, ktdrych UPS nie spetnia, nie moze

spetni¢ lub ktérych spetnienie wigze sie po stronie UPS z dodatkowymi obwarowaniami w stosunku do
standardowych kontraktéw z Klientami. Prosze o opinie czy jest szansa na negocjowanie tych zapisow lub

podpisanie standardowej umowy zaproponowanej przez UPS, kt6ra ureguluje kwestie wspotpracy jesli nasza oferta

wygra przetarg.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajqcy informuje, iz wzér umowy stanowi Zatqcznik nr 5 SIWZ.

Zgodnie z odpowiedziq na pytanie udzielone w dniu 21 marca 2017r. nr 7 Zmawiajqcy dopuscit zmiany w umowie w

zakresie wysokosci kar umownych .

Zamawiajqcy informuje, iz nie dopuszcza dalszych zmian wzoru umowy stanowigcego Zatqgcznik nr 5 do SIWZ.
Zgodnie z art. 144 ust. 1 Pzp zakazuje sie zmian postanowieri zawartej umowy w stosunku do tresci oferty, na

podstawie ktérej dokonano wyboru wykonawcy.

Powyzsze odpowiedzi sq wigzqce. Jednoczesnie Zamawiajqcy nie przedtuza terminu sktadania ofert.

Z powazaniem

Matgorzata k- i
a arbownik 3
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